Afinis dei gracia! Rex Aragonum! Sire! Iusta et ultra fata! Valen! Hierusalem hominis! Majorum
 Sardine! et Corse! Comes Baeticae! Dux Athenarum et Neopatrie! ac etiam Comes Rossionis et Cerdanye.
 Et dux Lommensis! Magistri Ponentalis me! Curie in Regno Sardine! Prox de Ferraria Mili! Galus et
 diles! Ne dannosa Curie nre! potest cumulacio compotorum ex his qui administratio eius omnis! ius quod non tenet
 fieri videatur aut possit in ipso Sardine Regne! Dicimus et maddam! Vobis stent et expesse sub incusione nostre
 indignationis et ire! qdilat et scilicet nre! prouocatus generalis! Lommis! In officio primarij!
 apud rapum! Lagedoris! et scilicet! et generali! et reprobis! et collectoris! Ibidem! qui nre sunt! et finiunt pro
 tempore singulis annis maxima! iustitia! et lenitatis! petatis habeatis et remissatis suar! administrationis
 compotum! et tunc! spibus! offisis! vobis! et maddam! Nihil in contraria competit et pro Curie nre utilitate et cuncta requirit!
 Circa quicquid! administrationis compota! modo! impugnando et repellendo ac admittendo vestrum! pro
 reg! curia! officium! Et cum! domini! Regis alteri! notarium et clarificatio! et poterit de facilis
 Curia nra! Indemnitas! Primo! secundum! et tertium! possit fieri! si ad annos porrogetur exhibitus et audiens
 compotoz eorum! Secundum! ex brev! officio negatio distinet! Postq! videris! Impugnatio! et notarie
 tis! put! deret! clausa et respondeat! Tertium! ex officio! Secundum! Magistro Ponentali! Curie nre! disponenda seu
 nobis remittendo! remittit! Quod quidem! per eandem dicimus et maddam! prudens! primator! nostro
 et Lommis! In officio! primum! apud scilicet! Capro! Lagedoris! qui nre sunt! et finiunt pro tpe! et Cte!
 vobis! et singulari! alij! et reprobis! et collectoris! in eum! potior! sub incusione! Indignationis! et presar
 pena! primatoris! officios! ex summa! que! singulis annis! dum! p! vos finiunt! requisiti! seu no! recipiunt! am
 tate! et debite! sua! vobis! quisque! ipso! compota! et administratio! vobis tradant! et ostendant! p! vobis! eminenda
 istanda! et impugnando! ut! pertine! Et nullus! differat! quamvis! rons! occasione! colore! Vel! causa! sunt prima
 p! dictam! impunit! evitare! Date in Castrenio! Cittatis Neapolio! die! ultimo! Septembri!
 Anno! matutinale! domini! Millesimo! CCCXXXIII! —) R —) A —) J —)